高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

令和５年３月 13 日

各 位

アンカー・インフィニット株式会社との業務提携について

トモニホールディングスグループ（以下「当社グループ」という。）の徳島大正銀行（本店：徳島県

徳島市、頭取：板東豊彦）及び香川銀行（本店：香川県高松市、頭取：山田径男）は、アンカー・

インフィニット株式会社と業務提携契約を締結し、客船「飛鳥Ⅱ」への紹介サービスの取り扱いを

開始しましたので、お知らせいたします。

客船「飛鳥Ⅱ」を運航する飛鳥クルーズ事業は、1991 年より初代「飛鳥」の運航を開始して以降、日

本人のための高いサービスクオリティを軸に飛鳥ブランドを着実に構築しています。

今回の業務提携により、客船「飛鳥Ⅱ」への特産品・工芸品・調度品の紹介及び寄港地オプショナル

ツアーや港湾イベントに関する連携等を通じて地域の魅力を発信し、お客さまの販路拡大等に貢献して

いきます。

当社グループは、今後も地域金融グループとして、地域経済の活性化に向けた積極的な取組みを行っ

てまいります。

記

１．業務提携の目的について

アンカー・インフィニット株式会社との業務提携を通じて、客船「飛鳥Ⅱ」へ下記業務提携の内容

を紹介することにより、地域経済の活性化及び新たな顧客体験の創出を目的とする。

２．業務提携の内容について

客船「飛鳥Ⅱ」

（１）特産品・工芸品・調度品等の紹介（飛鳥Ⅱの船内での採用及び販売）

（２）寄港地オプショナルツアーや港湾イベントに関する連携

（３）乗船客の紹介

３．業務提携先の概要について

商    号 アンカー・インフィニット株式会社

代  表  者 代表取締役社長 篠田 哲郎

本    社 東京都中央区京橋二丁目２番１号

設    立 2019 年５月 29 日

主な事業内容 旅行業者代理業等

以 上

【本件に関するお問合せ先】

トモニホールディングス株式会社 経営企画部 TEL：087-812-0102

株式会社徳島大正銀行 企画部 TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行 法人コンサルティング推進部 TEL：087-812-5140